Seznam klubd Ceského bridzového svazu

Nazev klubu Zkratka Préavni forma Adresa Predseda Delegati Kontakty
g « 5 alha@email.cz
1 [BKBrmo BRN  |Spolek 6126022 |5 Merhautova 932/37, Brno Aleg Haman | /€8 Haman alha@email.cz
Jan Pivnicka pivnicka@vosasw.cz
) Chabarovicka 1321/15, Kobylisy, 182 Y E i@ R
2 |BK Chaos Bridge CHB  [Spolek 26581914 |ChaDaFOViCkd 1321715, Koblisy, 182 |, | o Ondfej Bahnik SeZnam.cz
00 Praha o.bahnik@seznam.cz
s A s v . ény ". ’ C & TR oy . . '.
3 [BK Maj Eeské Budéjovice cBm  |POPOENY spolek |5 o cqq|Husova tf. 1846/9, 370 01 Ceské |y o Michal Humpal klub@bkmaj.cz
CBS Budéjovice mhpy@post.cz
Nucicka 1761/21, Strasnice, 100 00 oy v . .
4 |BK Nekufaci Praha NEK Spolek 60434805 PrL;CP':(:; a /21, Strasnice, Jan Kopecky Marcela RiZickovd |marcela.ruzicka@seznam.cz
. Poboény spolek L X j.h.meduna@seznam.cz
5 |BK Pardubice PAR as 60157143 (K Vinici 1901, Pardubice Jan Meduna
L [ bkp2@ .
Vladimir Machat jiri kogiizn@arenmc:il cz
. . " i . . .
6 |BKPraha BKP Zapsany spolek | 70836876 |Italska 17, 120 00 Praha Petr Vrko¢ Jiti Kopfiva
JiFi Emmer v.machat@seznam.cz
jiri.emmer@gmail.com
7 |BK Trutnov TRU Zapsany spolek 6530303 Akdtova 607, Horni Staré Mésto, Jan Ertner Jan Ertner jan.ertner@volny.cz
Trutnov 541 02
N , s kralik.preklady@tiscali.cz
8 |BK Uherské Hradists UHR  |Spolek 27045170 " ndficha Pruchy 76, 686 01 Uherské |\ qpg | Kamil vika kam 88@seznam.cz
Hradisté Frantisek Kralik -
fkralik@seznam.cz
9 |BK Vysokych Skol 'S Spolek 68916912 |V Kolkovné 8, Praha 1 Petr Hebak Milan Macura mil.macura@gmail.com
- . (v - . . M p @post.
10 |BS Havifov HAV  |Zapsany spolek |22898450|Dlouha tfida 470/17, 73601 Havifov |Jaroslav Hajek |Erik Klems loskonoh@post.cz
erdovec2@seznam.cz
Bedficha Vaclavka 991/12, Bélsky
11 |BS HEROLD Ostrava HER  |Spolek 26586083 | Dedicha Véclavka 991/12, BEIsky |\ |\ oot |Anna Novotna anna@calumite.cz
Les, 700 30 Ostrava
12 |Severotesky BK SEV  |Spolek 5826012 | OPlouku 583/11, Krdsné Bezno, | oo oot | it Krivanek krivanek.j@email.cz
400 07 Usti nad Labem




